
PATRIA FINANCE, A.S. Příloha 6
IČ: 60197226

31.3.2009

Údaje o kapitálu

31.3.2009 31.12.2008 30.9.2008 30.6.2008 31.3.2008
tis. K č tis. K č tis. K č tis. K č tis. K č

Kapitál 464 306 457 498 394 179 499 180 486 497

   Původní kapitál (Tier 1) 677 703 672 258 671 272 774 882 761 646

      Splacený základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

      Emisní ážio 8 624 3 442 3 442 3 442 3 442

      Rezervní fondy a nerozdělený zisk 570 835 570 835 570 835 673 988 673 988

         Povinné rezervní fondy 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

         Nerozdělený zisk z předchozích období 550 835 550 835 363 286 466 439 466 439

         Zisk za účetní období po zdanění 0 0 187 549 187 549 187 549

      Zisk za běžné účetní období 6 834 1 120 214 139 865 26 384 0

      Ztráta za běžné účetní období 0 0 0 0 -12 969

      Další odčitatelné položky z původního kapitálu -1 756 -2 019 -3 005 -2 548 -2 815

         Nehmotný majetek jiný než goodwill -1 756 -2 019 -2 281 -2 548 -2 815

   Odčitatelné položky od p ůvod. a dodat.kapitálu (Tier1+Tier2) -213 397 -214 760 -277 0 93 -275 702 -275 149

Údaje o pln ění pravidel obez řetného podnikání na individuálním základ ě

1 / 2



PATRIA FINANCE, A.S. Příloha 6
IČ: 60197226

Výše kapitálových požadavk ů

31.3.2009 31.12.2008 30.9.2008 30.6.2008 31.3.2008
tis. K č tis. K č tis. K č tis. K č tis. K č

Kapitálové požadavky celkem 175 339 227 581 188 721 158 497 162 686

   Kap. pož. k úv ěrovému riziku celkem 34 625 55 033 18 257 9 338 12 016

      Kap. pož. k úvěr. riziku při STA celkem 34 625 55 033 18 257 9 338 12 016

         Kap. pož. k úvěr. riziku při STA k expozicím celkem 34 625 55 033 18 257 9 338 12 016

            Kap. pož. při STA k expoz. vůči institucím 25 285 48 180 10 795 2 943 8 553

            Kap. pož. při STA k podnikovým expoz. 5 029 4 657 2 022 2 976 1 795

            Kap. pož. při STA k retailovým expoz. 1 247 240 1 343 30 141

            Kap. pož. při STA k expoz. po splatnosti 4 0 0 0 0

            Kap. pož. při STA k ostatním expoz. 3 060 1 955 4 096 3 389 1 528

   Kap. pož. k vypo řádacímu riziku 62 33 56 283 1

   Kap.pož. k pozi čnímu, m ěnovému a komoditnímu riziku celkem 88 879 120 742 118 6 34 97 102 98 895

      Kap. pož. k trž. riziku při stand. přístupu (STA) celkem 88 879 120 742 118 634 97 102 98 895

         Kap. pož. při  STA k úrokovému riziku 78 707 62 407 91 665 82 849 59 560

         Kap. pož. při STA k akciovému riziku 851 1 613 2 030 2 581 11 509

         Kap. pož. při  STA k měnovému riziku 9 321 56 722 24 939 11 672 27 826

   Kap. pož. k opera čnímu riziku celkem 51 774 51 774 51 774 51 774 51 774

      Kap. pož. k oper. riziku při BIA 51 774 51 774 51 774 51 774 51 774

Údaje o kapitálové p řiměřenosti a výši kapitálových požadavk ů

2 / 2


